
Πρόγραμμα 
8 Μαρτίου 2019 

ΗΜΕΡΙΔΑ  

 

08:30-09:30 

 

 

09:45-10:00 

 

10: 00-10:45 

 

 

10:45-11:00 

 

11:00-11:30 

 

11:30-12:15 

 

12:15-12:45 

 

12:45-13:00 

 

13:00-14:00 

 

14:00-15:00 

Προσέλευση – Χαιρετισμοί  

(Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης, 

Γενική Γραμματεία Νέας Γενιάς, ΣΕΚ 

Θεσσαλονίκης, ΠΕΝΠΕ)  

 

 

Ομιλία Προέδρου Ινστιτούτου 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

 

Παρουσίαση πλαισίου και αποτελεσμάτων 

έρευνας, προγραμματισμός τρέχοντος 

εξαμήνου  

 

 

Διάλειμμα  

 

 

Παρουσίαση Πρότυπης Διδασκαλίας 

μαθήματος από φοιτητή  

 

Παρουσίαση εργαστηρίου από ομάδα 

μαθητών και εκπαιδευτικό  

 

Διάλειμμα 

 

 

Παρουσίαση αντικειμένου workshops  

 

 

Workshops (με συμμετοχή εκπαιδευτικών 

ανά θεματική ενότητα)  

 

Παρουσίαση αποτελεσμάτων των 

Workshops  

Συζήτηση και σχόλια 
 

 

 

 

 

 


